1º A Prefeitura do Município de Piracicaba recebe em doação, sem ônus ou encargos, dos 
Conselhos de Escolas, os bens abaixo descritos:

I - Conselho de Escola da E.M. “Ada Dedini Ometto”, inscrito no CNPJ sob nº 33.848.054/0001-60, 
bens perfazendo um total de R$ 462,90 (quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa centavos);

http://www.diariooficial.piracicaba.sp.gov.br
mailto:diariooficial%40piracicaba.sp.gov.br?subject=

II - Conselho de Escola da E.M. “Professor Dr. Almir de Souza Maia”, inscrito no CNPJ sob nº 37.167.615/0001-17, bens perfazendo um total de R$ 2.192,00 (dois mil, cento e noventa e dois reais);

III - Conselho de Escola da E.M. “Professor André Franco Montoro”, inscrito no CNPJ sob nº 04.878.285/0001-19, bens perfazendo um total de R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais);

IV - Conselho de Escola da E.M. “Professora Antônia Benedita Eugênio”, inscrito no CNPJ sob nº 13.362.487/0001-02, bens perfazendo um total de R$ 3.470,00 (três mil, quatrocentos e setenta reais);

V - Conselho de Escola da E.M. “Professor Aracy de Moraes Terra”, inscrito no CNPJ sob nº 17.770.564/0001-06, bem no valor de R$ 3.650,00 (três mil, seiscentos e cinquenta reais);

VI - Conselho de Escola da E.M. “Bruna Ferreira da Silva”, inscrito no CNPJ sob nº 11.323.403/0001-98, bens perfazendo um total de R$ 2.479,00 (dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais);

VII - Conselho de Escola da E.M. “Professor Benedito de Andrade”, inscrito no CNPJ sob nº 03.185.450/0001-94, bens perfazendo um total de R$ 5.628,00 (cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais);

VIII - Conselho de Escola da E.M. “Professora Diva Araújo de Lemos”, inscrito no CNPJ sob nº 19.059.397/0001-15, bens perfazendo um total de R$ 9.276,15 (nove mil, duzentos e setenta e seis reais e quinze centavos);

IX - Conselho de Escola da E.M. “Professora Érica Fernanda Gobbo Carlos”, inscrito no CNPJ sob nº 11.675.934/0001-40, bens perfazendo um total de R$ 2.393,00 (dois mil, trezentos e noventa e três reais);

X - Conselho de Escola da E.M. “Professora Flávia Pires Dário”, inscrito no CNPJ sob nº 16.806.834/0001-29, bens perfazendo um total de R$ 9.840,00 (nove mil, oitocentos e quarenta reais);

XI - Conselho de Escola da E.M. “Professor Renato Passeri”, inscrito no CNPJ sob nº 15.227.694/0001-71, bens perfazendo um total de R$ 2.682,00 (dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais);

XII - Conselho de Escola da E.M. “Professor Roberto Damas da Silva”, inscrito no CNPJ sob nº 27.454.762/0001-14, bens perfazendo um total de R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais);

XIII - Conselho de Escola da E.M. “Professor Santo Granúzzio”, inscrito no CNPJ sob nº 08.636.387/0001-89, bem no valor de R$ 3.390,00 (três mil, trezentos e noventa reais);

XIV - Conselho de Escola da E.M. “Professor Walter Vitti”, inscrito no CNPJ sob nº 21.246.099/0001-86, bens perfazendo um total de R$ 1.518,28 (um mil, quinhentos e dezoito reais e vinte e oito centavos).

§ 1º Ficam fazendo parte integrante deste Decreto as Atas, Laudos de Avaliação, Termos de Doação e Notas Fiscais que descrevem os bens recebidos em doação.

§ 2º Os bens de que trata o caput do presente artigo se destinarão à Secretaria Municipal de Educação, para uso das Escolas Municipais respectivas de cada Conselho.